

# PetLux Group ApS

Strandvejen 134  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Svend-Erik Svenningsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PetLux Group ApS  
Strandvejen 134  
2900 Hellerup

Telefonnummer: 25605265

e-mailadresse: ses@petlux.dk

CVR-nr: 36956887

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for PetLux Group ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hellerup, den 31/05/2019

## Direktion

Vibeke Hvorslev Svenningsen  
CEO

## Bestyrelse

Svend-Erik Svenningsen  
Board Chairman

Vibeke Hvorslev Svenningsen  
CEO

Frederik Bøje Hvorslev  
Partner

# Ledelsesberetning

Regnskabsåret 2018 er præget af en god og tilfredsstillende udvikling i salget.

Selskabets Online kanal med salg af produkter af høj kvalitet (Porcani.dk) oplevede mere end 40% vækst, hvilket er fortsat ind i 2019.

Selskabets kanal for eksklusive produkter (PetLux) oplevede særdeles høj vækst, og især flytningen af den fysiske butik til Strandvejen i Hellerup medvirkede til et boost i salget fra November 2018.

For yderligere at understøtte salgsvæksten for PetLux har selskabet i maj 2019 overtaget og åbnet yderligere en fysisk butik på Østerbro i København.

Det primære resultat før renter og afskrivninger er negativt med et minus på 98 tkr hvilket er en smule bedre end budgettet og netto resultatet for 2018 er 72 tkr forbedret i forhold til forrige år og i niveau med planen for 2018.

For 2019 forventes en fortsat høj vækst i salget, med fuld effekt af de to fysiske butikker samt den fortsatte høje vækst i Online salget.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Målinger efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregningen og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

## Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er udarbejdet i beretningsform.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms.

## Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostpris for årets forbrug af varer og ydelser.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med det beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Udskudt skat er hensat med 22 % af den skattepligtige fortjeneste, der ventes udløst ved salg af selskabets aktiver til bogført værdi.

## Hensættelser

---

Eventualskat hensættes med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af anlægsaktiver. Der påhviler ikke selskabet eventualskat. Positiv eventualskat optages ikke i regnskabet.

#### Balancen

Aktiver og passiver måles i balancen efter følgende retningslinier:

#### Anlægsaktiver

##### Imaterielle anlægsaktiver

Imaterielle anlægsaktiver er Goodwill samt Investeringer i forbindelse med køb af virksomheder. Værdien måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger på Goodwill over 7 år, samt øvrige Imaterieller anlægsaktiver over 5 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider, scrapværdi 0 :

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til bogført værdi med fradrag af hensættelser til tab, på grundlag af individuel vurdering af de enkelte fordringer.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut og måles til dagsværdi på balancedagen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat .....		621.802	187.874
Resultat af ordinær primær drift .....		-126.415	-234.455
Ordinært resultat før skat .....		-166.665	-239.066
Årets resultat .....		-166.665	-239.066
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-166.665	-239.066
<b>I alt .....</b>		<b>-166.665</b>	<b>-239.066</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		528.734	135.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>528.734</b>	<b>135.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		267.545	81.172
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>267.545</b>	<b>81.172</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>796.279</b>	<b>216.172</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		961.773	470.168
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>961.773</b>	<b>470.168</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.624	52.883
Andre tilgodehavender .....		247.636	39.459
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>270.260</b>	<b>92.342</b>
Likvide beholdninger .....		28.628	39.101
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.260.661</b>	<b>601.611</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.056.941</b>	<b>817.783</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		890.000	890.000
Overført resultat .....		-773.400	-606.736
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>116.600</b>	<b>283.264</b>
Gæld til banker .....		428.005	385.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		196.337	74.659
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		59.500	59.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-13.901	15.262
Ansvarlig lånekapital .....			350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.270.400	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.940.341</b>	<b>534.519</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.940.341</b>	<b>534.519</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.056.941</b>	<b>817.783</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3